
Naam Instelling Functie/afdeling Emailadres Telefoon
Wikash Chaitram ROCvA Manager Voorlichting & Informatie w.chaitram@rocva.nl 06 48586758
Monique Elmont ROCvA overstapcoach MBO College Centrum mc.elmont@rocva.nl 06-8116 7064
Saskia van Loen ROCvA overstapcoach MBO College Zuid s.vanloen@rocva.nl 020 7286050/0637009802
Fitriah Azis ROCvA overstapcoach MBO College West f.azis@rocva.nl 020 5791366
Sofie Poorthuis ROCvA overstapcoach MBO College Zuidoost sofie.poorthuis@rocva.nl 020 5797034
Nicole Gostelie ROCvA overstapcoach MBO College Noord en Westpoort n.gostelie@rocva.nl 020 5791465
Michele Dijkslag ROCvA overstapcoach MBO College Hilversum m.sdijkslag@rocva.nl 020 728 82 18
Marjolein Sanders ROCvA Overstapcoach PrO/vs0 m.sanders@rocva.nl 06 21576740

Myrthe Busschers TOP Decaan Welzijn m.busschers@roctop.nl 06 52590249
Maartje van Rossem TOP Intaker Sportacademie niveau 3 en 4 m.vanrossem@roctop.nl 650057875
Dion Glumac TOP  Decaan/Intaker Sportacademie d.glumac@roctop.nl 0648333177
Mireille de Wind Top Decaan Business m.de.win@roctop.nl 0625755686
Sevim Cecen Top  Intaker Business s.cecen@roctop.nl 06 50409659
Robin Oosterman TOP Decaan Events&Hospitality r.oosterman@roctop.nl 06 46825027
Chaymae Ryane Top Decaan TOP start c.ryane@roctop.nl 06 50057874
Daniella Waltmans TOP Decaan Zorg d.waltmans@roctop.nl 0611056531
Martine Muhlbauer TOP Intaker Helpende zorg en Welzijn m.muhlbauer@roctop.nl
Tom Metiarij TOP Intaker Zorg BBL t.metiarij@roctop.nl 0615649396
Danielle Tijburg TOP Intaker Welzijn - Maatschappelijke zorg d.tijburg@roctop.nl 0615649396
Nienke Zaal TOP Intaker Welzijn - Sociaal werk n.zaal@roctop.nl 0623147711
Eric Jensen TOP Intaker Welzijn - Pedagogisch medewerker e.jensen@roctop.nl 0650057851
Karima El Kharoubi TOP Intaker Entree, dienstverlening en verkoop k.el.kharoubi@roctop.nl 0611256509

Monique van Deventer Media College Stagnatiemeldpunt m.vandeventer@ma-web.nl
Kirsten Strooper Hout en Meubileringscollege Medewerker marketing en communicatie k.strooper@hmcollege.nl
Jacqueline Diesen Hout en Meubileringscollege Adviseur Studentbegeleiding j.vandiesen@hmcollege.nl

Dania Vos-Vonk RegioCollege Onderwijsserviceteam stagnatieloket@regiocollege.nl dvos@regiocollege.nl schooltel. 075-6819738 
Marielle Scholtz-Nielen Regiocollege Onderwijsserviceteam stagnatieloket@regiocollege.nl mscholtz@regiocollege.nl schooltel. 075-6819052
Nancy Keijzer Regiocollege Onderwijsserviceteam stagnatieloket@regiocollege.nl nkeijzer@regiocollege.nl schooltel. 075-6819768
Vincent van den Heuvel Regio College Loopbaanadviseur Servicecentrum vvandenheuvel@regiocollege.nl

Dennis Lede Regiocollege Gezicht Servicecentrum/zorgadvies Purmerend
dlede@regiocollege.nl 0299455300 / 0615416113

Barbara Wijlens-Brouwer Regiocollege Gezicht Servicecentrum/ zorgadvies Zaandam bbrouwer@regiocollege.nl 06 35313705

Horizoncollege Alkmaar STIP-alkmaar@horizoncollege.nl
Horizoncollege Hoorn STIP-hoorn@horizoncollege.nl
Horizoncollege Heerhugowaard STIP-heerhugowaard@horizoncollege.nl
Horizoncollege Purmerend STIP-purmerend@horizoncollege.nl

Anja van Andel Horizoncollege Zaandam Overstappende leerlingen j.vanandel@horizoncollege.nl
Annemiek van der Bos Horizoncollege Purmerend Overstappende leerlingen a.m.vanderbos@horizoncollege.nl 0229-287568 / 06-14631627
Sjouwtje van den Berg Horizoncollege Onderwijsserviceteam s.vandenberg@horizoncollege.nl

Conny Koedam Beleid Gemeente Landsmeer c.koedam@landsmeer.nl 020 4877134
Saskia de Groot-Lange Beleid Gemeente Edam/Volendam s.de.groot@edam-volendam.nl
Michelle van der Heiden Beleid Gemeente Purmerend/Beemster m.vd.heiden@purmerend.nl 06-11595799
Caro Wustenhoff Beleid Gemeente Purmerend/Beemster c.wustenhoff@purmerend.nl (0299) 480362/06-10099643
Martina Faber Beleid Gemeente Waterland martina.faber@waterland.nl 06 21000 496
Danisha vanderbos Jongerenloket Gemeente Purmerend/Beemster dt.vanderbos@purmerend.nl (0299) 452 550 jongerenloket@purmerend.nl

Donna Haklander RMC trajectbegeleider en lpa mbo Gemeente Edam/Volendam en Purmerend da.haklander@purmerend.nl

Tonnie Out RMC Gemeente Edam/Volendam en Purmerend aa.out@purmerend.nl
Elmas Bekdur LPA Gemeente Waterland elmas.bekdur@waterland.nl
Jalal Oumghar LPA Gemeente Edam/Volendam j.oumghar@edam-volendam.nl
Yvonne Emmer LPA Gemeente Edam/Volendam y.emmer@edam-volendam.nl vanaf 1-9-21 maandag en woensdag
Wilma Spanjaardt LPA gemeente Purmerend w.spanjaardt@purmerend.nl
Dewy Stoop LPA Gemeente Purmerend dc.stoop@purmerend.nl
Rianne Sinkeldam LPA Gemeente Waterland Rianne.Sinkeldam@waterland.nl maandag en donderdag
Gabrielle Visser LPA Gemeente Landsmeer G.visser@landsmeer.nl

Ashley Finch SWV Waterland Overstapcoach a.finch@swvvowaterland.nl 06 36429161
Rob Molenaar SWV Waterland Overstapcoach r.molenaar@swvvowaterland.nl 06 46303976
Marianne van Zanten SWV Waterland Directeur m.vanzanten@swvvowaterland.nl 06 11531788
Joyce Bek SWV Waterland Beleidsmedewerker j.bek@swvvowaterland.nl 06 46296134
Sharon/Suzanne/Sanne SWV Waterland Loket loket@swvvowaterland.nl 0299-748023 / 06-15065335
Chantal Smit SWV Waterland Deskundige arrangementen c.smit@swvvowaterland.nl

Yvonne Walvisch Voorzitter yvonnewalvisch.rmc@gmail.com
Nadia Kappelhof Secretaris n.kappelhof@swvadam.nl 06-10893020
Joyce Bek Aanjager j.bek@swvvowaterland.nl 06-46296134
Niels de Vos Beheerder beheerder@rmc21.overstapdashboard.nl

Karin Bakker Triade Decaan k.bakker@atlascollege.nl
Ko Koenis Gerrit Rietveld Stagecoordinator en ondersteuner decaan ksko@psg.nl

Gerrit Rietveld Decaan
Matthijs Burgers Clusius Decaan m.burgers@clusius.nl
Jeroen Kroes Bernard Nieuwentijt College Decaan VMBO-t je.kroes@bnc.nu
Jaap Tol Bernard Nieuwentijt College Decaan HAVO j.tol@bnc.nu
Gonnie Zegers Don Bosco College Decaan gzegers@donboscocollege.com
Els Belien Don Bosco College Decaan ebelien@donboscocollege.com
Dionne van Twisk WJ Bladergroen (PrO, VMBO en ISK) Decaan tws@psg.nl 06-34356713
Nancy Bakx JvE Decaan bkx@psg.nl
Peter de Graaf Da Vinci Decaan grf@psg.nl
Sander Plas Da Vinci Decaan pls@psg.nl
Berit Denecke Altra Decaan b.denecke@altra.nl
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Mark Nieuwenhuis Gaudi Decaan nhs@psg.nl
Erna Hage Mandela Decaan hge@psg.nl

Jacqueline Molenaar Gerrit Rietveld Vmbo bb-gl (LWOO) molj@psg.nl
Dorien Meijer Bladergroen vmbo lwoo, PrO, ISK mrd@psg.nl
Christel Verkerk Clusius College Groenschool, structuurklas c.verkerk@clusius.nl 06-11363452
Jaap Braakman Don Bosco College vmbo-bb - vwo jbraakman@donboscocollege.com
June van Thiel Nelson Mandela en ISK vmbo-t, vmbo-t/Havo 1 tlu@psg.nl
Angelique van Eijk Gaudi vmbo-t, vmbo-t/Havo 1 cck@psg.nl 06-55171266
Esther van Baarsen Bernard Nieuwenteit vmbo-tl, havo (onderbouw) e.van.baarsen@bnc.nu
Liesbeth van Teulingen Da Vinci College havo, vwo (tto) tln@psg.nl
Esther Bakker Jan van Egmond Lyceum havo, vwo (tto) bak@psg.nl 06-29570752
Meike van der Hoeven Altra College Waterland vso, vmbo bb-tl, havo onderbouw m.van.der.hoeven@altra.nl 06-46340792
Martijn Broekman Martin Luther King school so + vso  m.broekman@opspoor.nl 06-40711296
Chinouk van 
Koningsbruggen

Triade vmbo bb  – tl (LWOO) c.vankoningsbruggen@atlascollege.nl 06-28346856

Monique de Lange Da Vinci College havo, vwo (tto) lgm@psg.nl
Edith Pals Gerrit Rietveld Vmbo bb-gl (LWOO) pse@psg.nl 06-53624314
Diana Leertouwer Jan van Egmond Lyceum VWO
Marjon de Jong Jan van Egmond Lyceum HAVO jngm@psg.nl 06-25140632
Nienke Spanjerberg WJ Bladergroen vmbo lwoo, PrO, ISK spgn@psg.nl
Regina de Vries Nelson Mandela vmbo-t, vmbo-t/Havo 1 vri@psg.nl 06-21523523
Annemarie Kok Gaudi vmbo-t, vmbo-t/Havo 1 kka@psg.nl 06-11531786
Diana van Sikkelerus Altra College Purmerend vso, vmbo bb-tl, havo onderbouw d.van.sikkelerus@altra.nl 06-11531783
Pien Heijnis Martin Luther King so + vso p.heijnis@mlking-schoolso.nl 06-55413738
Raymond Weijgertse Bernard Nieuwentijt College vmbo tl, havo (onderbouw) r.weijgertse@bnc.nu 06-23303211
Kees Laan  (Henk 
Rollingswier) Don Boscocollege vmbo-bb - vwo

cjlaan@donboscocollege.com 
(hrollingswier@donboscocollege.com)

06-26756992

Jeanine van Schendel Triade vmbo bb  – tl (LWOO) j.vanschendel@atlascollege.nl 06-23303211/0299-399299
Kees Schilder (gerard 
Ursem) Clusius College Groenschool, structuurklas c.schilder@clusius.nl(g.ursem@clusius.nl)

06-42207435

0299-454545

Brinnummer Naam adres

01EO00
Purmerendse Scholengroep 
locatie Da Vinci College Johanna Naberstraat 218 1442BG

Purmerend

01EO01
Purmerendse Scholengroep 
locatie SG Gerrit Rietveld Spinnekop 1 1444GN

Purmerend

01EO02
Purmerendse Scholengroep 
locatie Jan v. Egmond Lyceum Hoornselaan 10 1442AX

Purmerend

01EO06
Purmerendse Scholengroep 
locatie SG. W.J. Bladergroen Flevostraat 257 1442PX

Purmerend

01EO08
Purmerendse Scholengroep 
locatie SG. Nelson Mandela Flevostraat 247 1442PX

Purmerend

01EO12
Purmerendse Scholengroep 
locatie SG. Antoni Gaudi Bergmolen 2 1444GP

Purmerend

07IQ12 Altra College Waterland Koggenland 100 1447CP Purmerend

15DZ00
Martin Luther LKing: O.S.V.O. 
Martin Luther Kingschool Dr. J. M. den Uyllaan 10 -12 1442VS

Purmerend

17VF04
Bernard Nieuwentijt College/SG 
ZAAM Noord Pierebaan 5 1141GV

Waterland

20GS00 Don Bosco College Heideweg 2 1132DB Edam-Volendam
25DA09 De Triade, Atlas College Nijverheidstraat 2 1135GE Edam-Volendam
25EF04 Clusius College Purmerend Aletta Jacobslaan 1 1442AG Purmerend
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VO-scholen zorgcoordinatoren

mailto:nhs@psg.nl
mailto:hge@psg.nl
mailto:molj@psg.nl
mailto:mrd@psg.nl
mailto:c.verkerk@clusius.nl
mailto:jbraakman@donboscocollege.com
mailto:tlu@psg.nl
mailto:cck@psg.nl
mailto:e.van.baarsen@bnc.nu
mailto:tln@psg.nl
mailto:bak@psg.nl
mailto:m.van.der.hoeven@altra.nl
mailto:d.mansens@opspoor.nl
mailto:c.vankoningsbruggen@atlascollege.nl
mailto:lgm@psg.nl
mailto:pse@psg.nl
mailto:jngm@psg.nl
mailto:spgn@psg.nl
mailto:vri@psg.nl
mailto:kka@psg.nl
mailto:d.van.sikkelerus@altra.nl
mailto:p.heijnis@mlking-schoolso.nl
mailto:r.weijgertse@bnc.nu
mailto:j.vanschendel@atlascollege.nl
mailto:c.schilder@clusius.nl(g.ursem@clusius.nl)

	Blad1

